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RUS TILI VA UNING ZAMONAVIY DUNYODA AHAMIYATI 

 

Narmuratova Robiya Nomozovna 

Surxondaryo viloyati  

Denov tumani 39- maktabning 

 Rus tili fani o’qituvchisi 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada Rus tili va O’zbek tillardagi frazeologik 

birliklarning o’ziga xos xususiyatlarni o’rgangan xolda ularning qiyosiy-tipologik 

tahlili amalga oshiriladi. Shuningdek, rus tili va tillaridagi frazeologik birliklardagi 

polisemiya va omonomiya hodisasi ko’rib chiqiladi. 

Kalit so’zlar: Rus tilining boyligi, Rossiya Federatsiyasi, BMT, YUNESKO 

 

Dunyo tillari, rus tilining zamonaviy dunyodagi ahamiyati Rus tili rus xalqining 

milliy tili, rus milliy madaniyatining bir shakli,bu rus xalqining ona tili.Rus tili 

dunyodagi eng rivojlangan tillardan biridir. U ilm-fan va texnikaning barcha sohalarida 

boy lug’at va termitologiyaga gramatik vositalarning ifoda etuvchi qisqaligi va 

ravshanligiga atrofdagi olamning barcha xilma xilligini aks ettiruvchi qobiliyatiga ega. 

Rossiya Federatsiyasi siyosiy konstitutiyasiga binoan rus tili Rossiya Federatsiyasining 

butun hududidadavlat tili hisoblanadi. Rus tili nafaqat Rossiya Federatsiyasining davlat 

tili. Bu dunyo tillari soniga ya’ni turli davlatlarning xalqlari o’rtsida xalqaro aloqa 

vositasi bo’lib xizmat qiladigan tillarga tegishli. Dunyoda ma’lum bo’gan ikki yarim 

mingdan ortiq tillardan xalqaro aloqaning rivojlangan dunyo tillari guruhi deb 

atashadi.Tilni dunyo tili maqomi roliga ko’tarish ushbu holda yaratilgan 

madaniyatining umuminsoniyahamiyati bilan belgilanadi. Tilning jahon tili maqomi 

qonuniy ravishda uni xalqaro tashkilotlar yoki konferensiyalarning (BMT 

YUNESCO)va boshqalarrasmiy yoki ish tili sifatida tan olish yo’li bilan belgilanaadi. 

Shunday qilib rus tili,ingliz,arab,ispan,xitoy va fransuz tillari bilan bir qatorda 

BMTning oltita rasmiy tillaridan biri sifatida tan olingan eng muhim shartnomalar va 

bitimlar yozilgan, Ko’pgina mamlakatlarda rus tili o’rganiladi. 

Hozirgi kunda rus tili ham tarqalish bo’yicha dunyoda II o’rinda turadi. Dunyo 

miqyosida rus tilining mavqeini mustahkamlash nafaqat muhim resurslarni  

ta’minlashni, balki rus tili va madaniyatini qo’llab quvvatlash,rivojlantirish uchun 

mo’ljallangan barcha davlat va jomoat idoralari va tashkilotlarning o’zaro aloqalarni 

yaxshilashni talab qiladi. Shu bilan birga rus tilida o’qitiladigan ta’lim muassasalari 

talabalari va russhunos o’qituvchilardan ham rus tilini mukammal o’rgatish talab 

qilinadi. 

Zamonaviy jamiyatda rus tilini o’rni katta,Rus tili millatlararo muloqat tili va 

dunyo tillaridan biridir. Dunyoda rus tilini mashhurligi juda yuqori.Rus tili eng boy 
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fantastika tili bo’lib uning dunyoda ahamiyati nihoyatda katta. Rus tili zamonaviy 

dunyoga qiziqishini davom ettirmoqda. Rossiya matbuotidagi nashrlarda yozilishicha 

,so’nggi paytlarda rus tili va adabiyotini o’rganishni boshlagan. AQSH, Fransiya 

Ispaniya, Shvetsiya, Finlandiya fuqorolari soni bir nechaa bor oshgan. Rus tilini 

nafaqat Rossiyaning balki dunyo tillari soniga ya’ni turli davlatlarning xalqlari 

o’rtasida xalqaro aloqa vositasi bulib xizmat qiladigan tillarga tegishli. Rus tilining 

boyligi uning mamlakatimiz va dunyo hayotidagi ulkan roli bizni uni jiddiy va puxta 

o’rganishga bu boradagi bilim ko’nikma va mahoratimizni doimo oshirib 

borishga majbur qiladi. 

Shunday qilib zamonaviy dunyodagi rus tiliningulkan roli uning madaniy qiymati 

qudrati va buyukligi,ushbu tilni yaratuvsisi va tashuvchisi bo’lgan rus xalqi insoniyat 

tarixida bo’lgan va ega bo’lgan ulkan qadriyat bilan belgilanadi Shunday 

qilib,zamonaviy dunyoda rus tilining ulkan roli uning madaniy qiymati, qadriyati va 

buyukligi bilan belgilanadi. 
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